
11

,

GOVERNO MUNICIPAL DE

ITA IÇA BA J 4J__
coxsrmnvno O~ "~, xrsro .. , I

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAIÇABA. A Comissão de Licitação
torna público que no próximo dia 18 DE OUTUBRO DE 2021 às 08:00HORAS, estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PP006j21-SRP, que
objetiva o REGISTRODE PREÇOSPARA AQUISiÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR,
BATERIAS E PROTETORESDE ARO NOVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADESDAS
DIVERSASSECRETARIASDO MUNiCíPIO DE ITAIÇABAjCE. O edital completo encontra
se a disposição dos interessados no horário de expediente na sala de licitações à
Avenida CeI. João Correia, 298, Centro, ou pelos sites: www.tce.ce.gov.br e
www.itaicaba.ce.gov.br. Itaiçaba, 29.09.2021.

Favor Publicar nos seguintes meios, para circular dia 30.09.2021:

• Diário Oficial do Estado do Ceará
• Diário de Grande Circulação
• Diário Oficial dos Municípios - Aprece

Av. Coronel João Correia, 298 - Centro - ltaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112



30/09/2021 09:04 Prefeitura Municipal de Itaiçaba

ESTADO DO CEARÁ
.PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA

SECRETARIAMUNICIPALDEAGRICULTURA,PECUÁRIA,
AQUICULTURAE MEIO AMBIENTE

AVISODE LICITAÇÃOGM-PP006/21-SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAIÇABA. A Comissão de Licitação toma público que no
próximo dia 18 DE OUTUBRO DE 2021 às 08:00HORAS,
estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL W GM-PP006/21-SRP, que objetiva o
REGISTRO DE PREÇOS PARAAQUISIÇÃO DE PNEUS E
CÂMARAS DE AR, BATERIAS E PROTETORES DE ARO
NOVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ITAIÇABA/CE. O edital completo encontra-se a disposição
dos interessados no horário de expediente na sala de licitações
à Avenida CeI. João Correia, 298, Centro, ou pelos sites:
www.tce.ce.gov.br e www.itaicaba.ce.gov.br.

!

ltaiçaba, 29.09.2021.

Publicado por:
Joéliton Oliveira Fulgêncio

Código Identificador:OCC296CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 30/09/2021. Edição 2797
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/OCC296CC/03AGdBq26ulzzL_b5811gvfbyV5wzcjRaN91z-ayyOCGACISsBEK8NcI9WNB81IaOMouB... 1/1

--- -- ------------------



·..

~ c

-------_._--------


